
UCHWAŁA NR XLI/411/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, stosowania z urzędu tych ulg, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/152/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, stosowania z urzędu tych ulg, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 
organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 6417 z dnia 14 grudnia 2020 r.)  § 
11 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ECC233-F469-4104-8327-9337F6F241B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 59 ust. 2 i 3 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe zasady, sposób i tryb 
udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 
jednostkom organizacyjnym. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ECC233-F469-4104-8327-9337F6F241B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/411/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


